РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

Республики Марий Эл

Созыв  II

 поселок Суслонгер

Сессия ХХХV

 « 14 » ноября  2012 г.

№ 167
О поддержке инициативы Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» по порядку формирования Собрания депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район»
Заслушав и обсудив информацию председателя Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» о поддержке инициативы Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» по порядку формирования Собрания депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»  РЕШИЛО:
1. Поддержать инициативу Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» по порядку формирования представительного органа муниципального образования «Звениговский муниципальный район» Республики Марий Эл – Собрания депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район», изложенную в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 08 ноября 2012 года № 184 «О выдвижении инициативы по порядку формирования Собрания депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район».

2. Направить настоящее решение в Собрание депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район», в Центральную избирательную комиссию муниципального образования «Звениговский муниципальный район» Республики Марий Эл.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Звениговская неделя».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер».
Глава муниципального образования

«Городское поселение  Суслонгер»,

Председатель Собрания депутатов:

     В.В.Корнилов